КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 февраля 2017 г. № 84

г. Сыктывкар

О приостановлении действия постановления

Правительства Республики Коми от 24 мая 2007 г. № 96

«О порядке и условиях признания закрывающимися отдельных

населенных пунктов, расположенных на территории Республики Коми»

___________________________________

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Приостановить до 1 января 2020 года действие постановления

Правительства Республики Коми от 24 мая 2007 г. № 96 «О порядке и

условиях признания закрывающимися отдельных населенных пунктов,

расположенных на территории Республики Коми».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со

дня его официального опубликования.

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Коми             Л. Максимова